ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E

DESENVOLVIMENTO

GESTÃO 2025/2028

____________________________________________________________________________________

Avenida Joana Alves de oliveira, S/N°, Centro, Rondolândia - Mato Grosso - www.rondolandia.mt.gov.br

Cep:78.338-000 - Telef: (66) 3542-1177

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Prefeito Municipal de Rondolândia, Estado de Mato Grosso, Sr. José

Guedes de Souza, invocando o princípio da transparência e da publicidade que

regem a administração pública, amparado no artigo 48 e no seu Parágrafo único da

Lei Complementar N°101/2000; torna público a realização de AUDIÊNCIA

PÚBLICA no dia 13/06/2025, com início às 09h:30min (manhã) com o objeto de

apresentação o Plano Plurianual (PPA) dos exercícios de 2026, 2027, 2028 e 2029.

O local de realização será o plenário da Câmara Municipal de Rondolândia.

Atendendo aos princípios da administração pública, consagrados em textos

legais, fazemos o chamamento público para participar desta audiência.

Atenciosamente,

           _________________________

José Guedes de Souza

Prefeito Municipal

Rondolândia-MT, 06 de Junho de 2025.

http://www.rondolandia.mt.gov.br/

		2025-06-06T10:52:40-0400
	JOSE GUEDES DE SOUZA:14299305272
	Eu sou o autor deste documento